
TÜRKİYE YELKEN FEDERASYONU 
6. OLAĞAN GENEL KURUL VE 7. MALİ GENEL KURUL 

BAŞKAN ADAYLIĞI DUYURUSU 
 
Federasyonumuzun 6. Olağan Genel ve 7. Mali Genel Kurulu 26 Ekim 2024, cumartesi günü 12:00 
itibariyle, Örnek Mahallesi, Oruç Reis Caddesi, No:13 Altındağ/ Ankara adresindeki Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’na ait konferans salonunda, çoğunluk sağlanamadığı takdirde ise 27 Ekim 2024, pazar günü 
aynı yer ve saatte gerçekleştirilecektir.  
 
Türkiye Yelken Federasyonu Başkanı olmak üzere başvuruda bulunacak başkan adaylarının, Genel 
Kuruldan 10 gün önceki tarih olan 16 Ekim 2024, çarşamba günü saat 17:00’ye kadar Türkiye Yelken 
Federasyonu başkan adayı olmak istediklerini belirten dilekçelerini ve başkan adayı olmak için 
gereken diğer belgelerini (aşağıda belirtilmiştir) hazırlayarak, eksiksiz ve bir dizi pusulası oluşturarak 
kapalı zarf içinde, Türkiye Yelken Federasyonu merkez ofisine (Kızılırmak Mah.1450 Cadde Ulusoy 
Plaza No:9 Kat :3 Daire 11 Çankaya/Ankara) bizzat veya yetkili temsilcileri kanalıyla teslim etmeleri 
gerekmektedir. Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 
 
25.07.2024 tarih ve 32612 sayılı Resmî Gazete’ de Yayınlanan Spor Federasyonları 
Yönetmeliğince Başkan Adaylarından İstenilecek Belgeler 
  
1- Başkan Adaylığı dilekçesi, 
 
2- Türkiye Cumhuriyeti kimlik belgesi sureti, 
 
3- Öğrenim belgesi sureti, 
 
4- Tahkim Kurulu, Bakanlık spor disiplin kurulları, ulusal veya uluslararası spor federasyonlarının 
disiplin kurullarından son beş yıl içinde bir defada altı ay veya toplamda bir yıl hak mahrumiyeti 
cezası almadığına dair beyanı (ektedir), 
 
5- Arşiv kaydını içerir adli sicil belgesi, 
 
6- Delegelerin en az yüzde onunun (%10) yazılı desteği, 
 
7. Federasyon yönetim kurulu listesinde yer alacak milli sporculara ilişkin beyan (ektedir), 
 
8- Adaylık başvuru ücretinin ödendiğine dair banka dekontu.  
 
30.000.-TL (Otuz bin Türk lirası) TL adaylık başvuru ücreti aşağıda yer alan banka hesabına 
yatırılacaktır. Adaylığı kabul edilmeyen aday adaylarının yatırdıkları başvuru ücreti iade edilecektir. 
Adaylığı kabul edilenlerin yatırdıkları başvuru ücreti ise hiç bir surette iade edilmeyecektir. 
 
Hesap Sahibi: Türkiye Yelken Federasyonu 
Banka Adı       : Türk Ekonomi Bankası 
IBAN No          : TR 98 0003 2000 0340 0000 0503 67 
 
Ekler:  
1- Hak mahrumiyeti cezası bulunmadığına dair beyan örneği, 
2- Federasyon yönetim kurulu listesinde yer alacak milli sporculara ilişkin beyan örneği 
 
 
İlanen duyurulur.  
 
Türkiye Yelken Federasyonu 


